8

Tandem Excluditur di-
finitio Fraditio a P

Ar, qd se sic bet. Produo entij i scto-
q' h'acidi finio e' de finio generoj lali di-
me sumptor, et dicitur tam frui acca-
li, qam sicuti, et noj solum hic agi-
mij de generoe simplici et h.

9

Nemo da-
bitur fru-

mallem generoj ee' totum p totum, q' fru-
ta p huius ille e' fru' malij, et t' p ma-
ay a' licujy. Fraditio ut mo' denat' fru'
ab ipso frad: sic pario e' fru' malij
et ultimatum visionij, q' pario ut mo' de-
nat' v' e' y. Ita p' h'acidi e' c'ca' fru'
fradlem generoj, fru' fradlij ille e' roe
cujy denat' fru' malij, sic color e' fru'
fradlij visionij, q' roe colorij, q' color i-
me' tenat' v' foem, dicit' pario e' y.

10

Go potore tot-
v' h' fru' fra-

lij generoj e' illa' entij, roe' cujy tot-
p totum dicit' genitond. Si p' ad entij
sit sola onto, ut i' p' tot' h'acidi, et si
frad' simul et onto, ut i' p' tot' malij.
Pr: si sola unio generat', ut e' v' i' i' p' tot-
p' h'acidi, totum p totum, sic h'acidi dicit' ge-
nitij, si q' d' v' sola' frad', e' roe' i' h'acidi

8.

Totum quod dicitur genitum: quod est.

§ 5.

Confratris, quod est.

Quod est primum pa-

La genitum vocem cuius primum male de-
natr genitum; et sic virtus illuminativa
i sole est primum fratris loci, quod vocem huius
virtutis dicitur solum et illuminans.
quod frater fratris generis est ille vocem cuius
frater malum dicitur genitum. Nota di-

lentionem primum primum dicitur primum gene-
rativa est de illam entitatem, quod si de-
bitur primum dicitur, ut de se potest et
dicitur potest non quod facile dicitur vocem
arguere in primum ad huc.

17.

Nota deinde,

La unio, et sola fratris, et utraque se-
quod dicitur genitum, quod si
ad unio sit fratris primum, et fratris sit fratris
ut quod primum, quod est genitum dicitur primum
quod dicitur genitum.

§ 6.

Consensus de primum

in illud dicitur vocem

cuius omni primum sit quod est vocem, et nu-
lam primum in cluditur vocem, in primum
in primum hanc vocem - vocem
ad signandam rem primum vocem, sicut
in primum vocem - primum ad signan-

9

ad signandam rem, quoniam nullus per
 icludit corporis, vox cratum sonat
 negotium edocionis; et vox spiritu
 sonat negotium corporis, negotio vo
 e malignanti na, et collitaa, vox
 in edocionem in dicit negotium creoi, et e
 a fra, et iura coenit scensum. In
 oroni: In frigore, quod potum icludit
 unam per edocionem ut sonat, et de
 nec edocionem; sicut ut dener corporis
 vena dicit unam per corporis.

¶ Die si fra
 dicitur Dinitu
 edocionem a ma, quia illi vna dicitur po
 tom generum: quod sola fra e frugura
 ly generoi. Nemo sapientum i ante,
 quod dicitur. In dicitur potum sine
 vnoe, quia e frugura. Nam a ma
 dicitur mota fra dicitur a ma fra,
 In fra in mota fra dicitur. In ma
 te vnoe, mania quia dicitur. In ma
 fra dicitur, et i hie cu ma sonat dicitur.
 In mota caler i quia passive
 causaret fra. In coe motum fra
 In re i vnoe.